
ZARZĄDZENIE NR 2005/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 września 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 674/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2007 roku w sprawie przyjęcia zasad współpracy Gminy Miejskiej Kraków ze
Stowarzyszeniem Willa Decjusza, Towarzystwem Edukacyjno-Naukowym Ośrodek Myśli 
Politycznej, Stowarzyszeniem Teatrów Nieinstytucjonalnych STEN, Stowarzyszeniem 
Przyjaciół Piwnicy Pod Baranami Klub 40 na rok 2007 i upoważnienia do podpisania 
zasad współpracy oraz zakupu usług w postaci realizacji projektów kulturalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 46 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 7 Porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Stowarzyszeniem Willa Decjusza oraz § 3 Porozumień zawartych pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Towarzystwem Edukacyjno-Naukowym Ośrodek Myśli Politycznej, Stowarzyszeniem Teatrów 
Nieinstytucjonalnych STEN, Stowarzyszeniem Przyjaciół Piwnicy Pod Baranami Klub 40 zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W załączniku Nr 3 do zarządzenia Nr 674/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2007 roku § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2. Promocja nowej 
dramaturgii - premiery

2007 15 000 W ramach projektu zrealizowane zostaną dwie 
premiery: „Kartoteka” T. Różewicza w reżyserii 
Tomasza Piaseckiego oraz spektakl na 
motywach opowieści Josepha Conrada „Jądro 
ciemności” oraz innych utworów tego autora pt. 
„Podróż do jądra ciemności”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - / 



Uzasadnienie

W związku z faktem, iż Pan Bogusław Schaeffer nie dostarczył do Stowarzyszenia Teatrów 
Nieinstytucjonalnych STEN tekstu sztuki, która miała zostać wystawiona w ramach realizacji 
projektu pt. Promocja Nowej dramaturgii – premiery, STEN wystawi spektakl pt. „Podróż do 
jądra ciemności” na motywach opowieści Josepha Conrada „Jądro ciemności” oraz innych 
utworów pisarza.


